
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për një shtesë në vendimin 56, datë 15.2.2023 
“Për miratimin e modeleve të  vendimeve  dhe 
dokumentacionit të punës së Komisioneve të 
Qendrave të Votimit për zgjedhjet për organet e 
qeverisjes vendore”. 

1 
Data: 13.4.2023 Nr: 353 

Ora: 12:00 

 

 

 

VENDIM 
 

PËR  

NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 56, DATË 15.2.2023 “PËR MIRATIMIN E MODELEVE TË 

VENDIMEVE DHE DOKUMENTACIONIT TË PUNËS SË KOMISIONEVE TË QENDRAVE TË 

VOTIMIT PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE”  

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronjat “b” e “n”, të ligjit  nr. 10019 datë 29.12.2008 “Kodi 
Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

 

 

V E N D O S: 
 
 

 

1. Në shkronjën “c” “Modelet e procesverbaleve të KQV”, të pikës 1, të vendimit nr. 56, datë 
15.2.2023 “Për miratimin e modeleve të vendimeve dhe dokumentacionit të punës së 
komisioneve të qendrave të votimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, të 
Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve,  shtohet: 
 

“ ….Procesverbal i marrjes në dorëzim të qendrës së votimit nga Komisioni i Qendrës së 
votimit.”   
 

2. Ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm për kodifikimin e modeleve sipas kategorive të 
dokumentacionit.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 
Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 
brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 
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Vula
KQV

KZAZ Nr:

BASHKIA
KQV Nr:

Datë Ora:

PROCESVERBAL
I MARRJES NË DORËZIM TË QENDRËS SË VOTIMIT NGA 

KOMISIONI I QENDRËS SË VOTIMIT NË DITËN E ZGJEDHJEVE __ ___ 20___

Procesverbali mbahet nga anëtarët e KQV-së në prani të punonjësit të policisë. Një kopje e
procesverbalit i jepet punonjësit të policisë dhe dy kopje të tjera administrohen nga KQV-ja

1. Komisioni i Qendrës së Votimit, u paraqit në QV. Nr._______, dhe në prani të punonjësit të policisë   
 verifikoi:

• Dera e QV-it e mbyllur me etiketën e sigurisë

 e rregullt       e parregullt  / shëno konstatime

• Kodi i Etiketës së sigurisë

  e rregullt/ përputhet e me atë të mbylljes   e parregullt  / shëno konstatime

2. Komisioni i Qendrës së Votimit hyri në mjediset e QV-it dhe konstatoi

• Dritare

 e rregullt       e parregullt  / shëno konstatime

Komisioni i Qendës së Votimit mori në dorëzim QV, 
sipas konstatimeve më sipër.
Për KQV Nr._________ Punonjësi i Policisë

Kryetar

Sekretar


